ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2018 года

	№
	39/284-4

	п.г.т. Рамешки

О приглашениях избирателям для участия в голосовании
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии со статьями 21, 22 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», во исполнение пункта 2.3.2. Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2017 № 114/936-7, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.01.2018 №89/1167-6 «О приглашениях избирателям для участия в голосовании на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района  постановляет:

1. Направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 727 по № 741 Рамешковского района (далее – участковые избирательные комиссии) порядок направления приглашений избирателям для участия в выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденный постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.01.2018 №89/1167-6.
2. Распределить приглашения избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей для участия в выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее – Приглашений) согласно приложению и передать в участковые избирательные комиссии не позднее 15 февраля 2018 года.
3. Членам участковых избирательных комиссий:
- заполнить бланки приглашений на каждого избирателя и осуществить доставку избирателям не позднее 7 марта 2018 года;
- проинформировать территориальную избирательную комиссию Рамешковского района о достоверности приглашений избирателям не позднее 8 марта 2018 года.
4. Назначить председателей участковых избирательных комиссий ответственными за реализацию доставки приглашений избирателям и своевременное предоставление информации в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района о результатах направления указанных Приглашений.
5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 727 по № 741 Рамешковского района.
6.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района  В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                   В.А. Сухарев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                 А.С. Частухина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского района
от 13 февраля 2018 года № 39/284-4
Распределение приглашений избирателям для участия в выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 727 по № 741 на выборах Президента российской Федерации 18 марта 2018 года.
	№

п/п
	Наименование

участковой

избирательной комиссии

(УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей (по состоянию на 1 июля 2017 года)
	Количество приглашений (штук)

	1.
	УИК № 727
(сельское поселение Алешино)
	892
	892

	2.
	УИК № 728
(сельское поселение Ведное)
	604
	604

	3.
	УИК № 729
(сельское поселение Высоково)
	718
	718

	4.
	УИК № 730
(сельское поселение Заклинье)
	614
	614

	5.
	УИК № 731
(сельское поселение Застолбье)
	899
	899

	6.
	УИК № 732
(сельское поселение Ильгощи)
	541
	541

	7.
	УИК № 733
(сельское поселение Киверичи)
	894
	894

	8.
	УИК № 734
(сельское поселение Кушалино)
	786
	786

	9.
	УИК № 735
(сельское поселение Кушалино)
	543
	543

	10.
	УИК № 736
(сельское поселение Некрасово)
	958
	958

	11.
	УИК № 737
(сельское поселение Никольское)
	370
	370

	12.
	УИК № 738
(городское поселение – поселок  Рамешки)
	881
	881

	13.
	УИК № 739
(городское поселение – поселок  Рамешки)
	869
	869

	14.
	УИК № 740
(городское поселение – поселок  Рамешки)
	747
	747

	15.
	УИК № 741
(городское поселение – поселок  Рамешки)
	930
	930

	ИТОГО:
	11 246
	11 246

PAGE
3